Cерийный номер сертификата:
0883FB252CB71CC4B8EB11E27C8C521879
Владелец: Рыбинкина Елена Александровна
Дата подписания: 22.04.2021 11:13
Срок действия: с 04.03.2021 по 31.12.2021

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.04.2021 № 254

г. Холм

О внесении изменений в постановление Администрации района
от 24.09.2020 № 513

Администрация Холмского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Холмского
муниципального района от 24.09.2020 № 513 «Об изменении вида
разрешенного использования земельного участка», изложив пункт 1 в
следующей редакции:

«1.1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка из
земель населенных пунктов, с кадастровым номером 53:19:0080501:185,
площадью 1948 кв. м., в зоне Ж-1 (зона индивидуальной усадебной жилой
застройки), расположенного по адресу: Новгородская область, Холмский
район, Тогодское сельское поселение, д. Котицы, ул. Садовая, з/у 3 «б»,
разрешенное использование: «для ведения личного подсобного хозяйства;
ведение садоводства» – код разрешенного использования -13.2.»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Холмского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района,
начальник отдела
образования Е.А. Рыбинкина